Actum  anno,  indictione,  pontificatu,  die  et  loco  siipcrius  invocatis. 

praescntibus  viris  discretis  et  venerabilibus  domino  Balduino.  domino 

Armigero,  etc.,  et  pluribus  aliis  Morinensis  civitatis  et  dyocesis  ad  prae- 
missa  vocatis  teslibus  et  rogatis. 

Et  ego  N.  Boidun  de  Elsidio,  Morinensis  dyocesis,  publicus  auclhenticus 

sacri  romani  imperii  notarius,  praemissis  omnibus  una  cum  praenominatis 

testibus  interfui,  ut  supra  legitur,  scripsi  et  exinde  t'eci  hoc  praesens  instru- 
mentum publicum,  me  subscripsi  et  signum  meum  consuetum  a  dicto 

procuratore  rogatus  habente  potestatem  et  spéciale  mandatum  innovandi, 

appellalionem  notificandi,  apostolos  cum  instantia  petendi,  et  omnia  et 

singula  faciendi  quae  circa  praemissa  liierint  facienda,  prout  in  suo  pro- 
curatorio  vidi  plenius  contineri. 
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ex. 

Aumônes  à  faire  à  des  Juifs  convertis. 

Cum  taies  latores  praesentium  divino  illuminati  spiritu ,  fugalis  tone- 

braruni  erroribus,  judaïcae  caecitah's  perfidia  derelicta,  ad  Christum  Dcum, 
verum  lumen,  penitus  sint  conversi,  et  sacri  fontis  liquore  divîna  illus- 

trante gratia  insigniti  vel  secum  praeter  nudum  corpus  déportantes,  et 
quasi  modo  geniti  lac  dulcedinis  concupiscentes,  sic  instructione  fidei  et 

elemosinis  Christi  fidelium  indigeant,  auxilioque  pariter  et  favore,  univer- 
sitatem  vestram  rogamus ,  monemus  ac  in  Domino  exhortamur  quatenus 
de  bonis   vobis    a  Deo    collectis   eisdem   conjugibus  pias  elemosinas   et 

grata   erogetis,  ne  propter  defectum  neccessariorum  in  obpro- 
briuni  christianae  religionis  (quod  absit)  ad  pristinae  caecitatis  errorem 

redire  tanquam  canis  ad  vomitum  compellantur.  Vobis  enim  tenore  prae- 
sentium contestamur  quod  reverendus ,  etc. 

CXI. 

Donation  d'une  rente  de  quatre  livres  faite  par  la  dame  de  Forne  à  Vahhaije 
de  Thosan  et  ratifiée  par  le  comte  Florent  de  Hollande. 

Universis  praesentes  litteras  inspecturis  et  audituris,  seu  ad  quas  prae- 
sentes  litterae  pervenerint  .  .  .  tutrix  C   sui  filii  liaeredis  de  Vorne, 
salutem  in  Domino  sempiternam. 

Noverit  universitas  vestra  quod  cum  dictus  haeres  infante  major  praede- 
cessorum  suorum  nominc,  quasi  jure  haereditario  in  duodccim  salmonum 

redditu  annis  singulis  teneretur  religiosis  viris  abbati  et  conventui  de